Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex té isolé 200/175/140
1060982

- Livré avec accessoires (joints et visseries)

di1, di2, di3
‘—
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A propos Uponor Ecoflex té isolé
Spécification

- Alle Systemzubehodrteile sind korrosionsbesténdig
Application

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Fiche produit

uponor

Uponor Ecoflex té isolé 200/175/140

1060982

Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)

Longueur (1)

Longueur (I1)
Longueur (12)
Longueur (13)

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L |
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di1, di2, di3

6414905202669
06414905202669
087910200
2190470
8360829
3010400

St.

786 mm

562 mm

562 mm

562 mm

1

4
06414905464098
06414905495894
240 mm

13,5 kg

786 mm

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1060982

